פרק ג': דו"חות כספיים ליום 31 בדצמבר, 2022

פרק ד': פרטים נוספים על החברה

פרק ה': דוח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

ביום 12 בפברואר, 2014 החליט דירקטוריון החברה על אימוץ וולונטרי של כל ההקלות של "תאגיד קטן",
הנכללות בתיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), ככל

שהן רלוונטיות (או תהיינה רלוונטיות) לחברה החל מהדוח השנתי של החברה לשנת 2013.

בנוסף, החל מיום 1 בינואר, 2017, החלה החברה לדווח לפי מתכונת דיווח חצי שנתית, בהתאם לתקנה 5ד'
לתקנות הדוחות.

הגדרות ומקרא .1

למען הנוחות, בפרק זה, לקיצורים הבאים תהא המשמעות הרשומה לצידם:

פירוט

פירוט הגדרה

- דולר ארה"ב; "דולר"

- הדוח השנתי של החברה לשנת 2022; "הדוח התקופתי" או "הדוח"

- אייץ' בי אל - הדסית ביו-החזקות בע"מ; "החברה" או "התאגיד"

- הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ; "הבורסה"

- חוק החברות, התשנ"ט-1999; "חוק החברות"

- חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; "חוק ניירות ערך"

- 28 במרץ, 2023; "מועד פרסום הדוח"

- 31 בדצמבר, 2022; "מועד הדוח"

- שנת 2022; "תקופת הדוח"

- Food and Drug Administration - מינהל המזון
והתרופות, שהינה הרשות הרגולטורית בארה"ב שתפקידה,
בין היתר, לבקר ולהסדיר פיתוח ורישום של תרופות

ומכשירים רפואיים בארה"ב;

“FDA”

אישור ועדת הלסינקי הוא התנאי לאישור השימוש בתרופות תאים, טיפול גני ו/או
במכשור רפואי על-ידי רשויות הבריאות המערביות, ובכללן משרד הבריאות הישראלי. על-

מנת לערוך בישראל ניסויים קליניים אשר נכללים בהם בני אדם נדרש לקבל היתר על-פי
תוכנית המחקר (פרוטוקול) ("ההיתר") מאת ועדה (המכונה, כאמור, ועדת הלסינקי),
ואשר פועלת מכוח תקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני אדם), התשמ"א –1980
("תקנות בריאות העם"). ההיתר ניתן בכפוף לכך כי הבקשה לאישור תוגש על-ידי רופא
מורשה שיהיה החוקר הראשי האחראי לניסוי, החוקר המשתתף בניסוי הרפואי בבני אדם
יהיה בעל המיומנות והניסיון בתחומו, לעריכת אותו ניסוי וכן לעמידת הניסוי בתנאים

שלהלן:

התחייבויות החברה בשל סיום יחסי עובד-מעביד מכוסות על
ידי תשלומים שוטפים של פרמיות ביטוח מנהלים ו/או תשלומים לקרנות פנסיה, המהווים
חלופה לחובתה החוקית של החברה בתשלום פיצויי פיטורין, אם נדרש, חלקם תחת סעיף 14

של חוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג-1963.

לפרטים אודות הסכמי ההעסקה של נושאי המשרה ראו תקנה 21 בפרק ד' ('פרטים נוספים
על התאגיד') של הדוח התקופתי.

ביטוח, פטור ושיפוי לדירקטורים ונושאי משרה בחברה .14.2

למידע אודות הסדרי ביטוח, פטור ושיפוי, ראו תקנה 29א' בפרק ד' ('פרטים נוספים על
התאגיד') לדוח תקופתי זה.

תכניות תגמול לעובדים וליועצים .14.3

ביום 5 ביולי, 2022, לאחר קבלת המלצת ועדת הביקורת ואישור דירקטוריון החברה, התקשרה ג.
החברה בהסכם הלוואה (Facility Agreement) בסך כולל של 900 אלפי דולר ("ההלוואה") עם
הדסית, בעלת השליטה בחברה וסנטאורוס (ביחד עם הדסית ייקראו להלן: "המלווים"),
במסגרת של 'עסקה מזכה' על-פי תקנה 1(2) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין),
התש"ס-2000 ("תקנות ההקלות"), לצורך מימון מימוש כתבי האופציה שהיו קיימים לה
בסלקיור. עיקריה של ההלוואה הינם כמפורט להלן: (א) סכום ההלוואה: 900 אלף דולר, לא
נושאת ריבית ואינה צמודה למדד כלשהו.

עניינה של התובענה היא, כי החברה אינה מנגישה, כביכול, את דיווחיה במערכות המידע
האינטרנטיות המופעלות על-ידי הרשות לניירות ערך ועל-ידי הבורסה לניירות ערך בתל-אביב
בע"מ (מערכות המגנ"א והמאי"ה, בהתאמה), וכך, על-פי הנטען בתובענה, מונעת החברה או
מצמצמת, את האפשרות של אנשים עם מוגבלות לקבל מידע מדיווחים אלו, בניגוד להוראות
חוק שוויון זכויות אנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 ותקנות שוויון זכויות לאנשים עם

מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג-2013.

הסעדים הנתבעים בתובענה הינם: (א) 'צו עשה' שיורה לחברה להנגיש את המסמכים שהיא
מגישה במסגרת הדיווחים במגנ"א ובמאי"ה בהתאם להוראות הדין, (ב) פיצוי אישי בסך 500

ש"ח לתובע ו-(ג) פיצוי קבוצתי (על דרך האומדנה) בסך 5 מיליון ש"ח.

לעניין זה יצוין, כי התובע בתובענה הגיש בקשות זהות כנגד מספר רב של חברות ציבוריות
נוספות (כ-64 במספר).

חדלה להיות חברה כלולה ביום 31 במרץ, 2020; (3) סלקיור נוירוסאיינסס בע"מ ("סלקיור"), אשר נוצרה

כתוצאה ממימוש כתבי אופציה בתקופת הדוח, כמפורט בסעיף 2.3.2 בפרק א' של דוח תקופתי זה. נכון

למועד הדוח ההשקעות בחברות אלו מוצגות כנכס פיננסי בשווי הוגן דרך רווח או הפסד.

הדוח נערך בהתאם להוראת תקנה 10 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

("תקנות הדוחות"). נתונים המופיעים בדוח הינם נכונים למועד הדוח. עם זאת, במקרים מסוימים בדוח

מובאים פרטים הסוקרים אירועים מהותיים בחיי התאגיד אשר התרחשו לאחר מועד הדוח וסמוך ליום ,

28 במרץ 2023 הוא מועד אישורו על-ידי דירקטוריון החברה ("מועד פרסום הדוח"). במקרים שכאלו יצוין

לפירוט בדבר

השכלתם, ניסיונם ועיסוקיהם של הגב' אורית סתיו, מר אשר אלחיאני ומר דורון נבו, אשר

בהסתמך על הצהרתם החברה רואה אותם כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת מונח זה

בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל

כשירות מקצועית), התשס"ו-2005, ראו תקנה 26 לפרק ד' של הדוח התקופתי ('פרטים נוספים על

התאגיד').

דיווח בדבר דירקטורים בלתי תלויים .8

נכון למועד דוח הדירקטוריון, החברה לא אימצה בתקנונה הוראות בדבר שיעור דירקטורים בלתי

תלויים (כהגדרת מונח זה בסעיף 1 לחוק החברות). יחד עם זאת, החברה סיווגה את הגב' אורית

הפנימי של החברה הוא יו"ר דירקטוריון החברה. למיטב ידיעת החברה, רו"ח דורון כהן עומד

בהוראות סעיף 146(ב) לחוק החברות ולכן אינו בעל עניין בחברה, אינו קרוב של מי מבעלי העניין

בחברה או של רואה החשבון המבקר או מי מטעמו. כמו-כן, למיטב ידיעת החברה, המבקר הפנימי

עומד בהוראות סעיפים 3(א) ו-8 לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 ("חוק הביקורת

הפנימית") ולכן אינו ממלא מחוץ לחברה תפקיד היוצר או עלול ליצור ניגוד עניינים עם תפקידו

כמבקר פנימי של החברה.

המבקר הפנימי אינו נושא משרה בחברה (מעבר לתפקידו כמבקר פנימי). בנוסף, בהתאם למידע

: הגדרות . א

פירוט הגדרה

הדסית ביו החזקות בע"מ. -אייץ' בי אל - החברה

החברה והחברות המאוחדות שלה. - הקבוצה

שנתיים(, כהגדרתם בתקנות ניירות ערך )דוחות כספיים - בעלי שליטה
. 2010-התש"ע

דולר של ארה"ב. - דולר

ב- חברות מאוחדות )כהגדרתה שליטה לחברה אשר ( IFRS 10-חברות
בהן, במישרין או בעקיפין, שדוחותיהן הכספיים מאוחדים

באופן מלא עם דוחות החברה.

חברות, אשר לקבוצה השפעה מהותית בהן. - חברות כלולות

מאוחדות וחברות כלולות. חברות - חברות מוחזקות

( שהם תקנים International Financial Reporting Standardsהבינלאומיים )

הבינלאומי לתקינה בחשבונאות ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד

(International Accounting Standard Board תקני ה - ( )להלן-IFRS וכוללים )

- את הגילוי הנוסף הנדרש לפי תקנות ניירות ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע

2010 .

בהקשר להצגת דוחות כספיים אלה, יצוין כדלקמן:

למוסכמ (1 בהתאם נערכו אלה כספיים בכפוף דוחות ההיסטורית, העלות ת

להתאמות בגין נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד, המוצגים בשווי

. הוגן

ה (2 לתקני בהתאם כספיים דוחות באומדנים IFRS-עריכת שימוש דורשת ,

חשבונאיים מסוימים מהותיים.

הדסית .2

בדצמבר, 18, כחברה פרטית מוגבלת במניות. ביום 2005בספטמבר, 19-הדסית התאגדה בישראל ביום ה

וניירות הערך שלה 1999- התשנ"ט, הפכה הדסית לחברה ציבורית כהגדרת מונח זה בחוק החברות, 2005

אביב בע"מ. -החלו להיסחר בבורסה לניירות ערך בתל

שלה, הפורטפוליו חברות והשבחת בקידום עוסקת הדסית זה, דוח פרסום למועד ונכון היווסדה מיום

ניהולית תמיכה באמצעות בעיקר הדסית, של המניות לבעלי ערך להשיא מטרה מתוך להלן, כמפורט

רים ומימון לחברות הפורטפוליו.

תיאור עסקי התאגיד תקנה 8א':

ראו פרק א' ('תיאור עסקי התאגיד') לדוח התקופתי.

הערכות שווי1 תקנה 8ב':

גילוי אודות הערכות שווי מהותיות מאוד

לנתונים אודות הערכות השווי המהותיות והעכות שווי מהותיות מאוד, כהגדרת מונח אלו

בתקנות ניירות ערך דוחות תקופתיים ומיידיים, התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות") אשר

שימשו כבסיס לקביעת ערכם של נתונים בדוחות הכספיים לתקופת הדו"ח, בהתאם

לתקנה 8ב לתקנות הדוחות (באלפי ש"ח), ראו סעיף 12 הנכלל בפרק ב' ('דוח

הדירקטוריון') לדוח התקופתי.

תקנה 9: דוחות כספיים

ראו פרק ג' ('דוחות כספיים') לדוח התקופתי.

תקנה 9ד': דוח מצבת התחייבויות לפי מועדי פירעון

נכון למועד הדו"ח, אין לחברה השקעות בחברות בנות ו/או חברות כלולות

תקנה 20: מסחר בבורסה

בהתאם לעמדת רשות ניירות ערך 105-23 'פרמטרים לבחינת מהותיות הערכות שווי', ובשים לב להיותה של החברה 'תאגיד קטן', כמשמעות 1
מונח זה בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

לפרטים, ראו סעיף 14.1 לפרק א' ('תיאור עסקי התאגיד') לדוח התקופתי.

גמול לדירקטורים בחברה לרבות הדירקטורים החיצוניים (4)

החברה משלמת לדירקטורים החיצוניים ולדירקטורית הבלתי תלויה של החברה, גמול בגובה 'הסכום

הקבוע' בהתאם לתוספת השנייה והשלישית לתקנות 4 ו-5 לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות

לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), כפי שיהיו מעת לעת בהתאם לדרגה בה מסווגת

החברה ועל- פי מדיניות התגמול של החברה. כמו כן, על-פי מידע שנמסר לחברה, הדסית משלמת

לפרופ' אלחיאני על חשבונה ובאחריותה שכר בגין כהונתו כדירקטור מטעמה בדירקטוריון החברה,

5 לפרטים ראו ביאור 11.ג.

הדסית שירותי מחקר רפואי ופיתוח בע"מ ("הדסית"), המחזיקה בכ-30.92% מהון (א)

המניות המונפק והנפרע של החברה (בדילול מלא, כ-30.39%);

Rawlinson & Hunter Trustees SA ("R&H"), המחזיקה בכ-44.07% מהון (ב)

המניות המונפק והנפרע של החברה (בדילול מלא, כ-43.31%).

יחד עם זאת, בעל השליטה בחברה, כמשמעות המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 הינה

הדסית בלבד.

תקנה 22: עסקאות עם בעלת השליטה בחברה

למיטב ידיעת החברה, להלן פרטים ביחס לכל עסקה, אשר החברה ו/או תאגידים בהחזקתה

ו/או חברות קשורות שלה, התקשרו בה עם בעלת השליטה בחברה או שלבעלת השליטה בחברה

עניין אישי בה, בשנת 2022 ועד סמוך למועד פרסום דוח תקופתי זה, או במועד מוקדם יותר אם

הגילוי;

אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד: (5)

קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים (א)
להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות
ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על-ידי אחרים בתאגיד ובחברות

המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -

קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים (ב)
להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות

הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;

אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד: (5)

קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים (א)
להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות
ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, ככל שהוא רלוונטי לדוחות הכספיים ולמידע כספי
אחר הכלול בדוחות, מובא לידיעתי על-ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך

תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -

קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחנו, המיועדים (ב)
להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין,